

ОБЩИНА БОРОВАН

3240 Борован, ул. "Иван Вазов" №1, тел.: (09147) 9440 кмет: (09147) 9330, секретар: (09147) 9301, факс: (09147) 9200 e-mail: ob_borovan@abv.bg;

www.borovan.bg

ЗАПОВЕД

№ 158.04.06. 2019 г.

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА и във връзка с чл. 62 от Закона за лечебните растения, за осъществяване контрол върху нерегламентираното събиране на липов цвят на територията на Община Борован

ЗАБРАНЯВАМ

1. Събирането на билки "липов цвят" и други видове на територията на Община Борован без позволително (разрешително), издадено съгласно чл. 22, т. 2, буква а, б, и в от Закона за лечебните растения (ЗЛС).

2. Чупенето и рязането на клони от липите в централната част, парковете и улиците на територията на Община Борован.

3. Изкупуващите лечебни растения, неоформили надлежно позволителните за ползване на липов цвят, ще бъдат санкционирани съгласно разпоредбите на Закона за лечебните растения с глоба до 5000 лв.

Настоящата Заповед да се сведе до знанието на всички заинтересовани лица, на кметовете на населените места, на населението на територията на Общината и органите на МВР.

Контрол по настоящата заповед възлагам на Роксана Илиуца- Главен специалист "Благоустройство, опазване на околната среда и водите" към общинска администрация Борован.

При неизпълнение на Заповедта и разпоредбите на Закона за лечебните растения, нарушителите ще бъдат наказани на основание чл. 37, ал. 1, т. 1, във връзка с чл. 22, ал. 1 от Наредба № 9 на Общински съвет Борован.

Сигнали за неправомерно събиране на липов цвят, кастрене или изсичане на дървета да се подават на тел. 091479210- Дежурен по Обсс към Община Борован.

КМЕТ НА ОБЩИНА БОІ ИНФОРМАЦИЯТА Є ЗАЛИЧЕНА СЪГЛАСНО ЧЛ. 5, § 1 И ВЪВ ВРЪЗКА ИНЖ. ДЕСИСЛАВА ТОТ СИЛ А Т 1 ИТ 2 ОТ РЕГЛАМЕНТ (ЕС) 2016/679 ИНЖ. ДЕСИСЛАВА ТОД счл. 4, т. 1 и т. 2 от Регламент (EC) 2016/679